关于组织2014年常州市初中《思想品德》
和高中《思想政治》优质课展评活动的通知
各辖市（区）教研室（师培中心）：
为推动我市中学德育课程教育教学的改革和质量提升，促进德育课程更好地完成“立德树人”的使命，打造青年骨干教师专业成长的平台,选拔教师参加江苏省初高中优质课展评活动，我院将举办2014年常州市初中《思想品德》、高中《思想政治》优质课展评活动。现将有关事宜通知如下。
一．比赛时间、地点：

1、初中思想品德： 5月22日上午7：30, 常州市二十四中录播教室。
2、高中思想政治： 5月23日上午7：30，常州市一中录播教室。
二、上课内容：

1、初中思想品德：苏人版八年级上册教材，课题任选。课时：45分钟。
2、高中思想政治：人教版《经济生活》教材，课题任选。课时：45分钟。
三、组织安排：
1、初中思想品德：参赛选手5月21日下午4:00到达24中录播教室，拷贝课件、抽签并与学生见面。
高中思想政治：参赛选手5月22日下午4:30到达市一中录播教室，拷贝课件、抽签并与学生见面。
2、每位参赛选手将教学设计打印7份，课前交给评委。
3、常州市评优课初高中第一名获得者推荐参加省级优质课评选活动。
4、参赛选手交纳评审费200元，其他交通费、食宿费回单位报销。观摩教师的食宿费、交通费用自理。
5、初高中评优课活动全程进行网络直播试点工作，欢迎教师莅临现场或网上观摩。直播网址：http://zhibo.czerc.com/zblist.aspx，无需登录可直接观看并留言。
常州市教育科学院
2014年4月30日
附件一：        初中思想品德评优课日程安排表
	时间
	内容
	地点

	5月21号
	下午4:00
	选手抽签、装课件、与学生见面
	24中录播教室

	5月22日
	上午7：30
	4节课
	24中录播教室

	下午13：20
	3节课
	24中录播教室

附件二：          高中思想政治评优课日程安排表
	时间
	内容
	地点

	5月22号
	下午4:30
	选手抽签、装课件、与学生见面
	市一中录播教室

	5月23日
	上午7：30
	4节课
	市一中录播教室

PAGE
1